
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 706 (celkem 780)

d) Příspěvkové organizace v oblasti kultury ORJ -13
Správce:  vedoucí odboru kultury a památkové péče
                PhDr. Jindřich Garčic

Rekapitulace  hospodaření / výsledek hospodaření  2006/

v tis - Kč

ORG Název zařízení Adresa Náklady Výnosy Daň Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

2001 Vědecká knihovna v Olomouci Ostružnická 3 779 11 Olomouc

0,00 281,57 0,00 99,64%

2002 Vlastivědné muzeum v Olomouci Náměstí Republiky 5 771 73 Olomouc

5,72 56,55 0,00 98,23%

2010 Archeologické centrum Olomouc, Ul. Bratří Wolfů 16 771 00Olomouc

příspěvková organizace 0,00 298,45 0,00 99,66%

2004 Vlastivědné muzeum  Jesenicka, Zámecké náměstí 1 790 01 Jeseník

příspěvková organizace 0,00 202,00 0,00 99,50%

2005 nám. T.G.Masaryka 2 796 01  Prostějov 0,00

příspěvková organizace 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

2006 Lidová hvězdárna v Prostějově, Kolářovy sady 3348 796 01 Prostějov

příspěvková organizace 0,00 58,04 0,00 98,28%

2007 Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7                                     751 52 Přerov  

příspěvková organizace 4,68 41,34 0,00 97,58%

2008 Vlastivědné muzeum v Šumperku, Hlavní tř. 22                                       787 31 Šumperk

příspěvková organizace 0,00 275,71 0,00 99,64%

CELKEM 10,40 0,00

saldo

Výsledek 
hospodaření 

280 566,84

37 064,75 37 346,32
55 549,51

22 144,92 22 207,19

297 457,80

22 936,94 23 235,39

200 996,09

4 648,22 4 850,22

Muzeum Prostějovska v Prostějově,
10 664,10 10 664,10

57 054,15

2 377,43 2 435,47

40 352,44

22 279,43 22 325,45

274 701,33

24 136,17 24 411,88

146 251,96 147 476,02 1 213,66 1 206 678,16

1 213,66



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 707 (celkem 780)

Z celkového počtu 8 organizací skončilo :
 - 7 organizací  se zlepšeným hospodářským výsledkem, v celkové výši 1 213,66 tis.  Kč
 - 1 organizace s vyrovnaným  hospodářským výsledkem

Pozn. : Není zde zahrnuta příspěvková organizace Muzeum umění Olomouc /UZ/10/3/2006 - Převod Muzea umění Olomouc do zřizovatelské funkce Ministerstva 
kultury od 1.5.2006/.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 708 (celkem 780)

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn
Celkem

0,36% 100,00%

1,77% 100,00%

0,34% 100,00%

0,50% 100,00%

0,00 0,00

#DIV/0! #DIV/0!

1,72% 100,00%

2,42% 100,00%

0,36% 100,00%

0,00

Pokrytí ztáty z 
minulých 
období

1 000,00 281 566,84

1 000,00 56 549,51

1 000,00 298 457,80

1 000,00 201 996,09

1 000,00 58 054,15

1 000,00 41 352,44

1 000,00 275 701,33

7 000,00 1 213 678,16



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 709 (celkem 780)

Pozn. : Není zde zahrnuta příspěvková organizace Muzeum umění Olomouc /UZ/10/3/2006 - Převod Muzea umění Olomouc do zřizovatelské funkce Ministerstva 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 1 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Vědecká knihovna v Olomouci

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Bezručova 3, 779 11 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 00100625 ORG 2001
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 140,00 155,00 212,79 212,79 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 206,00 145,00 215,40 215,40 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 281,57 281,57 0,00

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 281,57 281,57 0,00
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

6 685,00 6 876,82 6 641,57 6 641,57
5 488,00 6 517,96 6 474,81 6 474,81

20 091,00 21 658,86 21 658,44 21 658,44
2 041,00 2 077,14 2 077,14 2 077,14

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

34 445,00 37 285,78 37 064,75 37 064,75

1 764,00 1 825,00 1 815,14 1 815,14
32 475,00 35 315,78 35 315,78 35 315,78

34 445,00 37 285,78 37 346,32 37 346,32

281 566,84
280 566,84

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 2 (celkem 780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky 586,08
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 500,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem
e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven (provoz) 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00
Veřejné informační služby knihoven (investice) 34 544 0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 0,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00
Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 1 086,08

Kamerový systém( 89 534,- Kč);  nákup tiskárny čárových kódů (45 499,50Kč); záloha na 
projektové práce (50 000,-Kč);nákup SW - VISK 8 (170 223Kč) a technické zhodnocení hl. 
budovy ve výši 230 824,50Kč.

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

20 489,00 97 800,00 118 289,00 118 289,00
96 629,64 304 636,00 337 286,50 63 979,14 12 690,02

290 871,55 391 150,95 54 444,10 67 630,58 668 836,02 512 118,88
619 803,89 2 196 140,00 2 329 651,00 486 292,89 486 292,89

1 027 794,08 488 950,95 2 555 220,10 2 734 568,08 1 337 397,05 1 129 390,79

880 000,00 880 000,00
149 568,00 149 568,00

49 000,00 49 000,00
119 000,00 119 000,00

1 197 568,00 1 197 568,00

414 856,00 414 856,00

798 000,00 798 000,00
1 116 507,00 1 116 507,00

150 000,00 150 000,00

2 077 140,00 2 077 140,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 3 (celkem 780)

celkem /SR, KÚ/ 0,00

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006
Úprava závaz. ukazatele UR/32/28/2006 500 Výměna oken hlavní budovy- realizace.

Úprava závaz. ukazatele UR/49/51/2006
Úprava závaz. ukazatele UR/49/18/2006 36,14 18,07

CELKEM 0,00 500

SKUTEČNOST 500

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

5 754 071,00 5 754 071,00

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

14 667,00 2 041,00 1 225,50

1 197,50

15 864,50 2 077,14 1 243,57

15 864,48 2 077,14 1 243,57

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 4 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 5 (celkem 780)

Vědecká knihovna v Olomouci
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 6 (celkem 780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Pohledávky za zaměstnanci z titulu půjček z FKSP ve výši 45 600 Kč, splátky půjček za měsíc prosinec ve výši 5 200 Kč, zaúčtování dodatečného základního přídělu do fondu podle skutečně vyplacených mzdových nákladů v lednu 2007 ve výši 118 Kč a poplatky za vedení účtu za měsíc listopad a prosinec ve výši 371,12 Kč.           

Rozdíl mezi účetním stavem a zůstatkem na BÚ je tvořen nekrytým přídělem z HV za rok 2004 ve výši 99 087,62 Kč a hodnotou kupónů pro mezinárodní výměnou službu ve výši 57 629,52Kč, která je krytá ceninami kupóny.

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kamerový systém( 89 534,- Kč);  nákup tiskárny čárových kódů (45 499,50Kč); záloha na 
projektové práce (50 000,-Kč);nákup SW - VISK 8 (170 223Kč) a technické zhodnocení hl. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 7 (celkem 780)

0,00

v tis Kč na dvě deset. místa

Výměna oken hlavní budovy- realizace.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 8 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 9 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Vlastivědné muzeum v Olomouci

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : nám. Republiky 5, 771 73 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 100609 ORG 2002
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 820,00 825,46 822,10 822,10 0,00
  ostatní náklady 362,00 402,00 322,99 322,99 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 668,00 668,00 959,82 959,82 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 1,00 1,00 33,77 33,77 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 62,27 62,27 0,00

daň z příjmů 5,72 5,72 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 56,55 56,55 0,00
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

2 225,00 2 703,00 3 010,07 3 010,07
2 200,00 2 837,00 2 956,23 2 956,23

15 062,00 15 118,50 15 033,53 15 033,53

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

20 669,00 21 885,96 22 144,92 22 144,92

20 000,00 21 216,96 21 213,60 21 213,60

20 669,00 21 885,96 22 207,19 22 207,19

56 549,51

Výsledek hospodaření činil za rok 2006 - 56 549,33 Kč   v částce 56 
549,51 Kč je zahrnuta nerozdělená část ve výši 0,18 Kč za rok 2005.

55 549,51
1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 10 (celkem 780)

c) 294,50
Z toho :

                 - vlastní prostředky 28,50 Splátka DARUMA zvukový průvodce.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 266,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 0,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00
Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006
celkem /SR, KÚ/

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

878 912,39 25 100,00 904 012,39 25 100,00
151 591,08 197 487,00 186 841,30 162 236,78 72 910,28

1 001 335,41 100 284,35 1 101 619,76 100 284,35
260 302,19 822 096,00 707 230,00 375 168,19 385 421,18

2 292 141,07 125 384,35 1 019 583,00 894 071,30 2 543 037,12 583 715,81

105 000,00 105 000,00
105 000,00 105 000,00
700 000,00 700 000,00

300 000,00 300 000,00

825 460,00 822 096,00
1 930 460,00 1 927 096,00 3 364,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 11 (celkem 780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 820,00 410,00

Úprava závaz. ukazatele UR/51/46/2006 56,50

Úprava závaz. ukazatele UR/49/15/2006 5,46 2,73

Úprava závaz. ukazatele UR/32/28/2006 266 Rekonstrukce depozitářů.

CELKEM 825,46 0,00 412,73 266,00

SKUTEČNOST 822,10 412,73 266

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -3,36 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr
 - Výsledek hospodaření

Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 3 364,00 Kč byla dne 11.1.2007 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/. 

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

11 010,00

11 066,50
11 066,50

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky 
č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Organizace byl poskytnut příspěvek na provoz -odpisy ve výši 825 460,-Kč, skutečná výše odpisů byla 822 096,- Kč, rozdíl tj. 3 364,- Kč byl vrácen na účet 
Olomouckého kraje dne 11.1.2007, tato skutečnost se ale neodrazila ve výši investičního fondu za rok 2006, organizace nepostupovala v souladu se zaslanými pokyny 
pro finanční vyúčtování roku 2006.

Ze strany příspěvkové organizace  došlo k chybnému zaúčtování dotace poskytnuté z Ministerstva kultury a to ve  výši 105 tis. Kč, tato dotace byla zúčtována na řádek 
č. 19 -Přílohy účetní závěrky a to jako přij. příspěvek a dot. celkem na provoz z rozpočtu ÚSC, tato dotace měla být zaúčtována na ř. 9- přij. příspěvek a dot. celkem na 
provoz ze státního rozpočtu.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 12 (celkem 780)

Vlastivědné muzeum v Olomouci
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Výsledek hospodaření činil za rok 2006 - 56 549,33 Kč   v částce 56 
549,51 Kč je zahrnuta nerozdělená část ve výši 0,18 Kč za rok 2005.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 13 (celkem 780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Částka 878 912,- Kč je dlouhodobě nekrytá, finančně krytý je pouze převod ze HV 05.

Nesplacené půjčky zaměstnanců.

Nepokrytý rezervní fond  se  podařilo v r. 2005 snížit z  1 746 tis.Kč na 1 001 tis.Kč a v r.2006 byl proveden  příděl  ze zlepšeného HV ve výši 100 284,35 Kč ( pokryto finančně ). 

Rozdíl byl vyrovnán v lednu 07.

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 364,00
3 364,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 14 (celkem 780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Rekonstrukce depozitářů.

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 3 364,00 Kč byla dne 11.1.2007 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/. 

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky 

Organizace byl poskytnut příspěvek na provoz -odpisy ve výši 825 460,-Kč, skutečná výše odpisů byla 822 096,- Kč, rozdíl tj. 3 364,- Kč byl vrácen na účet 
Olomouckého kraje dne 11.1.2007, tato skutečnost se ale neodrazila ve výši investičního fondu za rok 2006, organizace nepostupovala v souladu se zaslanými pokyny 

Ze strany příspěvkové organizace  došlo k chybnému zaúčtování dotace poskytnuté z Ministerstva kultury a to ve  výši 105 tis. Kč, tato dotace byla zúčtována na řádek 
č. 19 -Přílohy účetní závěrky a to jako přij. příspěvek a dot. celkem na provoz z rozpočtu ÚSC, tato dotace měla být zaúčtována na ř. 9- přij. příspěvek a dot. celkem na 



- 9 -

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace :

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Denisova 47
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 00494569 ORG 2003
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 800,00 800,00 984,88 984,88 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 700,00 700,00 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření -796,38 -796,38 0,00

daň z příjmů 179,34 179,34 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ -975,72 -975,72 0,00
b) Výsledek hospodaření Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní 0,00 v Kč

Fond odměn 0,00 v Kč

Muzeum umění Olomouc, příspěvková organizace )1

5 120,00 5 120,00 3 222,15 3 222,15
15 057,00 15 057,00 7 386,27 7 386,27
25 763,00 25 763,00 7 752,36 7 752,36

6 511,00 6 511,00 2 030,50 2 030,50
504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

1 752,00 1 752,00 1 289,80 1 289,80

54 203,00 54 203,00 21 681,08 21 681,08

52 703,00 52 703,00 17 923,85 17 923,85
1 975,97 1 975,97

54 203,00 54 203,00 20 884,70 20 884,70

-975 712,46



- 10 -

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka v Kč-975 712,46



- 11 -

c) 297,73
Z toho :

                 - vlastní prostředky 297,73
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 0,00 0,00 0,00

celkem 0,00

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00

0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 0,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00
Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN 27 914,96

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

520 337,00 520 337,00
56 434,48 113 137,00 163 991,26 5 580,22

2 508 939,94 1 037 099,27 3 546 039,21
6 624 383,21 2 032 626,00 8 657 009,21

9 710 094,63 1 037 099,27 2 145 763,00 12 887 376,68 5 580,22

237 066,00 237 066,00

2 030 501,00 2 030 501,00



- 12 -

celkem /SR, KÚ/ 0,00

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006
Úprava závaz. ukazatele

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00

SKUTEČNOST

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 0,00

2 267 567,00 2 267 567,00

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
18 805,00 6 511,00 3 255,50

18 805,00 6 511,00 3 255,50

5 656,87 2 030,50 1 015,25
-13 148,13 -4 480,50 -2 240,25

Pozn. : )1 Změna zřizovatele od 1.6.2006- státní organizace.



- 13 -

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



- 14 -



- 15 -

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



- 16 -

0,00

v tis Kč na dvě deset. místa



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 17 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Zámecké náměstí 1 , 790 01  Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 64095410 ORG 2004
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 580,00 600,00 578,10 578,10 0,00
  služby 511-513+518 960,00 990,00 952,96 952,96 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 101,00 79,92 79,92 79,92 0,00
  ostatní náklady 40,00 40,00 35,77 35,77 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 220,00 220,00 228,82 228,82 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 200,00 200,00 167,48 167,48 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 202,00 202,00 0,00

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 202,00 202,00 0,00
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

3 164,00 3 164,00 3 001,47 3 001,47

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

4 845,00 4 873,92 4 648,22 4 648,22

4 425,00 4 453,92 4 453,92 4 453,92

4 845,00 4 873,92 4 850,22 4 850,22

201 996,09
200 996,09

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 18 (celkem 780)

c) 155,18
Z toho :

                 - vlastní prostředky 155,18 Projekt  „Prováděcí dokumentace pro zhotovení nové expozice historie VMJ“ 
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 88,00 Na  projekt  „Prováděcí dokumentace pro zhotovení nové expozice historie VMJ“ 

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00

0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 0,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00
Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00
celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

56 729,00 2 400,00 59 129,00 59 129,00
50 243,34 43 489,00 36 554,00 57 178,34 51 083,34

151 194,52 43 606,59 194 801,11 194 801,11
112 136,60 167 923,60 195 137,00 84 923,20 84 919,60

370 303,46 46 006,59 211 412,60 231 691,00 396 031,65 389 933,05

50 000,00 50 000,00

88 000,00 88 000,00
79 920,00 79 920,00

217 920,00 217 920,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 19 (celkem 780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 101,00 50,50

Úprava závaz. ukazatele UR/49/18/2006 -21,08 -10,54

Úprava závaz. ukazatele UR/31/22/2006 88,00

CELKEM 79,92 88,00 39,96

SKUTEČNOST 79,92 88,00 39,96

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

2 308,00

 „Prováděcí dokumentace pro zhotovení nové 
expozice historie VMJ“ 

2 308,00

2 190,40

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky 
č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Organizace byl poskytnut příspěvek na provoz -odpisy ve výši 79 920,-Kč, skutečná výše odpisů byla 79 923,60 Kč. Tento rozdíl je roven rozdílu mezi finančním a 
účetním stavem v případě účetních odpisů a  činí k 31.12. 2006 - 3,60 Kč. Tento rozdíl byl v roce 2007 vyrovnán a to převedem z běžného účtu na účet investičního 
fondu.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 20 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 21 (celkem 780)

Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 22 (celkem 780)

Projekt  „Prováděcí dokumentace pro zhotovení nové expozice historie VMJ“ 

Na  projekt  „Prováděcí dokumentace pro zhotovení nové expozice historie VMJ“ 

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Nebyl proveden převod základ. přídělu do fondu( 6095,- Kč)a zúčtování zůstaku osob. Účtů zaměstnanců.

Rozdíl byl vyrovnán v 2007.

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 23 (celkem 780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Prováděcí dokumentace pro zhotovení nové 
expozice historie VMJ“ 

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky 

Organizace byl poskytnut příspěvek na provoz -odpisy ve výši 79 920,-Kč, skutečná výše odpisů byla 79 923,60 Kč. Tento rozdíl je roven rozdílu mezi finančním a 
účetním stavem v případě účetních odpisů a  činí k 31.12. 2006 - 3,60 Kč. Tento rozdíl byl v roce 2007 vyrovnán a to převedem z běžného účtu na účet investičního 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 24 (celkem 780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 25 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Muzeum Prostějovska v Prostějově, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : nám. T G. Masaryka 7/2, 796 01 Prostějov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 00091405 ORG 2005
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 800,00 940,50 981,48 981,48 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 200,00 196,62 196,62 196,62 0,00
  ostatní náklady 135,00 157,00 210,66 210,66 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 370,00 370,00 496,07 496,07 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 252,00 190,58 248,07 248,07 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 0,00 0,00 0,00

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 0,00 0,00
b) Výsledek hospodaření 0,00 v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní 0,00 v Kč

Fond odměn 0,00 v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

1 613,00 1 766,42 1 856,41 1 856,41
7 320,00 7 420,00 7 418,93 7 418,93

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

10 068,00 10 480,54 10 664,10 10 664,10

9 446,00 9 919,96 9 919,96 9 919,96

10 068,00 10 480,54 10 664,10 10 664,10



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 26 (celkem 780)

c) 354,98
Z toho :

                 - vlastní prostředky 319,98 Pořízení "Elektron. zabezpečení objektu památníku..";tech zhodnocení Špalíčku(mříže).
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 286,98 Na inves.akci „Elektron. zabezpečení objektu památníku P. Bezruče v Kostelci na Hané.

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 35,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 0,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00
Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00
celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

81 999,00 99 800,00 181 799,00 181 799,00
23 531,33 99 524,34 108 717,00 14 338,67 14 384,65

481 182,50 99 617,60 88 576,38 492 223,72 174 042,24
81 502,20 483 601,21 453 289,21 111 814,20 111 055,60

668 215,03 199 417,60 583 125,55 650 582,59 800 175,59 481 281,49

180 000,00 180 000,00
47 344,00 47 344,00

250 000,00 250 000,00

286 979,21 286 979,21
196 620,00 196 620,00

960 943,21 960 943,21



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 27 (celkem 780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 200,00 100,00

Úprava závaz. ukazatele UR/49/51/2006 89,00

Úprava závaz. ukazatele UR/51/46/2006 15,00

Úprava závaz. ukazatele UR/49/18/2006 -3,38 -1,69

Úprava závaz. ukazatele UR/32/28/2006 35

Úprava závaz. ukazatele UR/31/22/2006 286,98

CELKEM 196,62 286,98 98,31 35

SKUTEČNOST 196,62 286,98 98,31 35

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr
 - Výsledek hospodaření

Organizace skončila  s vyrovnaným hospodářským výsledkem.
 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

5 223,00

 „Elektron. zabezpečení objektu památníku P. 
Bezruče v Kostelci na Hané".

5 327,00

5 326,97

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky 
č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a to v oblasti čerpání rezervního fondu.

Příspěvková organizace  použila rezervní fond k překlenutí čas.nesouladu mezi výnosy a náklady ve výši 256 757,86 Kč, tato skutečnost se promítla pouze ve snížení 
skutečného zůstatku fondu a ne účetně.Organizace na základě této situace má nekrytý rezervní fond.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 28 (celkem 780)

Muzeum Prostějovska v Prostějově, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 29 (celkem 780)

Pořízení "Elektron. zabezpečení objektu památníku..";tech zhodnocení Špalíčku(mříže).

Na inves.akci „Elektron. zabezpečení objektu památníku P. Bezruče v Kostelci na Hané.

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Rozdíl  vyrovnán v lednu 07(poplatky a úroky prosinec 06)..

Viz. -níže fondy

Rozdíl  je způsoben proúčtováním vyřazeného neodpepsaného majetku v roce 2004.

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 30 (celkem 780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Elektron. zabezpečení objektu památníku P. 
Bezruče v Kostelci na Hané".

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky 
č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a to v oblasti čerpání rezervního fondu.

Příspěvková organizace  použila rezervní fond k překlenutí čas.nesouladu mezi výnosy a náklady ve výši 256 757,86 Kč, tato skutečnost se promítla pouze ve snížení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 31 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Lidová hvězdárna v Prostějově,  příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Kolářovy sady 3348, 79601 Prostějov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 00091430 ORG 2006
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 207,00 218,72 200,37 200,37 0,00
  služby 511-513+518 747,00 734,00 663,75 663,75 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 137,00 116,59 116,60 116,60 0,00
  ostatní náklady 27,00 22,00 22,27 22,27 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 87,00 87,00 87,10 87,10 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 41,00 41,00 10,06 10,06 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 58,04 58,04 0,00

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 58,04 58,04 0,00
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

1 363,00 1 375,00 1 374,44 1 374,44

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

2 481,00 2 466,31 2 377,43 2 377,43

2 353,00 2 338,31 2 338,31 2 338,31

2 481,00 2 466,31 2 435,47 2 435,47

58 054,15
57 054,15
1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 32 (celkem 780)

c) 409,31
Z toho :

                 - vlastní prostředky 409,31
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 409,31 Na  investiční akci „Elektronická požární signalizace“ .

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 100,00 0,00 0,00
FKSP 0,00 329,38
Fond rezervní 207,36 0,00 0,00
Investiční fond 0,00

celkem 307,36

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00

0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 80,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00
Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00
celkem /SR, KÚ/ 80,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

33 660,00 33 760,00 33 760,00
3 219,38 19 885,00 22 775,00 -1 055,62

180 822,10 181 029,46 180 924,28
138 326,70 525 904,00 467 603,00 196 627,70 196 627,70

356 028,18 545 789,00 490 378,00 411 746,54 410 256,36

5 800,00 5 720,00

409 308,00 409 308,00
116 590,00 116 590,00
531 698,00 531 618,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 33 (celkem 780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 982,00 137,00 68,50

Úprava závaz. ukazatele UR/49/15/2006 -20,41 -10,21

Úprava závaz. ukazatele UR/51/46/2006 25,00

Úprava závaz. ukazatele UR/31/22/2006 409,31 Na  investiční akci „Elektronická požární signalizace“ .

CELKEM 116,59 409,31 58,29

SKUTEČNOST 116,59 409,31 58,29

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

1 007,00

1 006,55

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

V roce 2006 byla poskytnuta dotace na akci "Zhotovení barevných hracích karet s tématikou zvířetníkových souhvězdí pro soutěž dětí a mládeže" ve výši 4 000,- 
Kč/UZ 00 202/, nevyčerpaná částka ve výši 80,00 Kč byla vrácena na účet Olomouckého kraje dne 23.1.2007.Ostatní poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v 
plné výši.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 34 (celkem 780)

Lidová hvězdárna v Prostějově,  příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 35 (celkem 780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Příděl z vyplacených mezd - 1 385,-Kč byl převeden až v roce 07

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 36 (celkem 780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Na  investiční akci „Elektronická požární signalizace“ .

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

V roce 2006 byla poskytnuta dotace na akci "Zhotovení barevných hracích karet s tématikou zvířetníkových souhvězdí pro soutěž dětí a mládeže" ve výši 4 000,- 
Kč/UZ 00 202/, nevyčerpaná částka ve výši 80,00 Kč byla vrácena na účet Olomouckého kraje dne 23.1.2007.Ostatní poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 37 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Muzeum Komenského v Přerově,  příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Horní náměstí 7
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 097969 ORG 2007
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 785,00 760,92 760,92 760,92 0,00
  ostatní náklady 605,00 605,00 571,58 571,58 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 820,00 898,00 969,91 969,91 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 46,02 46,02 0,00

daň z příjmů 4,68 4,68 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 41,34 41,34 0,00
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

3 485,00 4 054,00 3 844,95 3 844,95
5 275,00 5 401,00 5 541,93 5 541,93

11 346,00 11 551,00 11 560,05 11 560,05

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

21 496,00 22 371,92 22 279,43 22 279,43

3 250,00 3 394,00 3 258,46 3 258,46
17 426,00 18 079,92 18 097,08 18 097,08

21 496,00 22 371,92 22 325,45 22 325,45

41 352,44
40 352,44
1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 38 (celkem 780)

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 0,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00

Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00
celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

140 051,00 18 800,00 158 851,00 158 851,00
130 670,94 166 492,00 136 409,00 160 753,94 144 179,48
531 976,81 355 983,89 24 195,00 602 195,00 309 960,70 309 960,70
721 708,36 760 920,00 380 460,00 1 102 168,36 1 104 427,58

1 524 407,11 374 783,89 951 607,00 1 119 064,00 1 731 734,00 1 717 418,76

150 000,00 150 000,00

760 920,00 760 920,00
910 920,00 910 920,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 39 (celkem 780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 785,00 392,50

Úprava závaz. ukazatele UR/49/18/2006 -24,08 -12,04

Úprava závaz. ukazatele UR/49/51/2006 168,00

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 760,92 0,00 380,46

SKUTEČNOST 760,92 380,46

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

8 313,00

8 481,00

8 480,99

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 40 (celkem 780)

Muzeum Komenského v Přerově,  příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 41 (celkem 780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Půjčky zaměstnancům13 500,-Kč;nepřeved. splacené půjčky za prosinec 500,-Kč;nepřeved. příděl za prosinec(dopočet dle vyplac. mezd) 2 492,00Kč,; bankovní poplatky - 152,-Kč a úroky-69,54Kč.

Bankovní poplatky za prosinec 149,-Kč;úroky - 2408,22Kč.

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 42 (celkem 780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 43 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Hlavní třída 22, 787 31 Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 00098311 ORG 2008
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 35,82
  služby 511-513+518 59,10
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 88,42
  odpisy 551 669,00 570,59 570,59 570,59 0,00
  ostatní náklady 370,00 435,00 435,43 429,75 5,68

         celkem 189,02
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 264,52
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 20,00 138,80 261,54 182,43 79,11
         celkem 343,63
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 275,71 121,10 154,61

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 275,71 121,10 154,61
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

2 679,00 4 249,21 4 265,15 4 229,33
2 804,00 3 298,00 3 300,00 3 240,90

15 447,00 15 477,00 15 565,00 15 476,58

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

21 969,00 24 029,80 24 136,17 23 947,15

1 080,00 1 245,00 1 504,34 1 239,82
20 869,00 22 646,00 22 646,00 22 646,00

21 969,00 24 029,80 24 411,88 24 068,25

275 701,33
274 701,33

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 44 (celkem 780)

c) 496,21
Z toho :

                 - vlastní prostředky 496,21
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 329,00 Na  investiční akci  „Elektrická požární signalizace (EPS a EZS)“ 

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

60,00

d) Fondy
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k v Kč na dvě deset. místa

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem
e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202 0,00
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00

Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 3,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Na  investiční akci  „Elektrická požární signalizace (EPS a EZS) v celkové výši 359 
996,50Kč;rozšíření topení v objektu tzv. robotárny v Šumperku ve výši 79 016,- Kč a 
pořízení televize Panasonic ve výši 57 200,- Kč.

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN Neinvestiční dotace ze SR na akci jmenovitě vedenou v ISPROFIN, (Ministerstvo kultury) v celkové výši 45 000,- 
Kč  na akci "Restaurování dámských šatů (sbírka šumperského muzea - ev. č. H1510) a pletacího stavu (sbírka 
mohelnického muzea - ev. č. H3892)" - limitka.

Neinvestiční dotace  ISPROFIN ve výši 15 000,- Kč na nákup obrazu - Adolf Kašpar, Odpočinek u kapličky, dle 
dopisu  Ministerstva kultury ČR č.j. k4011c/2006 ze dne 6.10.2006 - limitka.

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

428 770,32 10 700,00 439 470,32 439 470,32
137 420,34 221 090,00 202 316,00 156 194,34 8 631,54
661 052,57 203 104,76 60 000,00 23 800,00 900 357,33 900 357,33
221 904,08 899 586,91 808 507,50 312 983,49 312 983,49

1 449 147,31 213 804,76 1 180 676,91 1 034 623,50 1 809 005,48 1 661 442,68

40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

50 000,00 50 000,00
280 000,00 280 000,00

329 000,00 329 000,00

570 590,00 570 587,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 45 (celkem 780)

celkem /SR, KÚ/ 3,00

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 669,00 361,50

Úprava závaz. ukazatele UR/49/18/2006 -98,41 -49,21

Úprava závaz. ukazatele UR/31/22/2006 329,00  „Elektrická požární signalizace (EPS a EZS)“ 

CELKEM 570,59 329,00 312,29

SKUTEČNOST 570,59 312,29

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,02 0,00 -329,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006
g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

1 269 590,00 1 269 587,00

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

11 117,00

11 117,00

11 116,98

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Organizaci byl poskytnut příspěvek na provoz - odpisy ve výši 570 590,- Kč; výše skutečných odpisů byla 570 586,91 Kč, rozdíl mezi poskytnutou částkou a částkou 
poskytnutého příspěvku činí 3,09 Kč. V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 3 ,00 Kč byla dne 22.1.2007 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný 
příspěvek na odpisy/. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 46 (celkem 780)

Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 47 (celkem 780)

Na  investiční akci  „Elektrická požární signalizace (EPS a EZS)“ 

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00

Na  investiční akci  „Elektrická požární signalizace (EPS a EZS) v celkové výši 359 
996,50Kč;rozšíření topení v objektu tzv. robotárny v Šumperku ve výši 79 016,- Kč a 

Neinvestiční dotace ze SR na akci jmenovitě vedenou v ISPROFIN, (Ministerstvo kultury) v celkové výši 45 000,- 
Kč  na akci "Restaurování dámských šatů (sbírka šumperského muzea - ev. č. H1510) a pletacího stavu (sbírka 

Neinvestiční dotace  ISPROFIN ve výši 15 000,- Kč na nákup obrazu - Adolf Kašpar, Odpočinek u kapličky, dle 
dopisu  Ministerstva kultury ČR č.j. k4011c/2006 ze dne 6.10.2006 - limitka.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 48 (celkem 780)

3,00

v tis Kč na dvě deset. místa

 „Elektrická požární signalizace (EPS a EZS)“ 

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

Organizaci byl poskytnut příspěvek na provoz - odpisy ve výši 570 590,- Kč; výše skutečných odpisů byla 570 586,91 Kč, rozdíl mezi poskytnutou částkou a částkou 
poskytnutého příspěvku činí 3,09 Kč. V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 3 ,00 Kč byla dne 22.1.2007 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 49 (celkem 780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : 779 00 Olomouc, Bratří Wolfů 16
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆO 779 00 ORG 2010
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 690,00 735,21 735,21 735,21 0,00
  ostatní náklady 60,00 168,50 166,77 166,77 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 197,68 197,68 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 4,00 99,34 140,11 140,11 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 298,45 298,45 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 298,45 298,45 0,00
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

1 460,00 1 200,00 1 155,04 1 155,04
5 405,00 13 957,00 13 953,85 13 953,85
6 270,00 6 950,00 6 926,07 6 926,07

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

13 885,00 23 010,71 22 936,94 22 936,94

11 881,00 19 919,37 22 897,60 22 897,60
2 000,00 2 992,00

13 885,00 23 010,71 23 235,39 23 235,39

298 457,80
297 457,80

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 50 (celkem 780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 392,50 Na nákup bezhranolové elektronické totální stanice.

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202
Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00
Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00

Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00
celkem /SR, KÚ/

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 3 845,27
Totální stanice (392 500,- Kč);Licence iMap (180 tis. Kč);Licence iNote (185 tis. Kč) a 
Automobil Transporter ve výši 1 009,930 tis. Kč.1 145,27

2 700,00
Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

45 208,00 54 000,00 99 208,00 99 208,00
55 874,49 101 922,00 61 432,00 96 364,49 98 428,02

230 831,44 220 606,47 98 336,25 353 101,66 353 101,66
17 560,30 3 827 714,00 2 112 430,00 1 732 844,30 1 732 844,30

349 474,23 274 606,47 3 929 636,00 2 272 198,25 2 281 518,45 2 283 581,98

470 000,00 470 000,00
252 000,00 157 684,26
250 000,00 250 000,00

392 500,00 392 500,00

345 000,00 345 000,00
1 709 500,00 1 615 184,26 94 315,74



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 51 (celkem 780)

f) Závazné ukazatele v tis Kč na dvě deset. místa
Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 690,00 345,00

Úprava závaz. ukazatele UR/45/24/2006;UR/51/20/06 Odvod PO do rozpočtu zřizovatele

Úprava závaz. ukazatele UR/38/28/2006 182,00

Úprava závaz. ukazatele UR/32/24/2006 -345,00

Úprava závaz. ukazatele UR/49/51/2006 299,00

Úprava závaz. ukazatele UR/43/11/2006 392,50 Na nákup bezhranolové elektronické totální stanice.

CELKEM 345,00 392,50 345,00

SKUTEČNOST 345,00 392,50 345,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -21,47 0,00 0,00 0,00 0,00
Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006
g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

4 596,00

2 700,00

5 077,00 2 700,00
5 055,53 2 700,00

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

V roce 2006 byla poskytnuta dotace na  úhradu navýšeného limitu mzdových prostředků včetně zákonných odvodů z důvodu přijetí nové pracovnice na místo 
konzervátorky ve výši 252 tis. Kč/UZ 00 202/, nevyčerpaná částka ve výši 94 315,74,00 Kč byla vrácena na účet Olomouckého kraje dne 23.1.2007.Ostatní poskytnuté 
účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

Ze strany příspěvkové organizace  došlo k chybnému zaúčtování dotace ve výši 20 tis. Kč, poskytnuté  od statutárního města Přerova - na " Podporu financování 
reedice svazku Archeologické památky Střední Moravy- Předmostí", tato dotace byla zúčtována na řádek č. 17 -Přílohy účetní závěrky a to jako přij. příspěvek na 
výzkum a výv. od příjemců účelové podpory, tato dotace měla být zaúčtována na ř. 19- přij. příspěvek a dot. celkem na provoz z  rozpočtu ÚSC.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 52 (celkem 780)

Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 53 (celkem 780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Totální stanice (392 500,- Kč);Licence iMap (180 tis. Kč);Licence iNote (185 tis. Kč) a 

94 315,74

94 315,74



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet
Příloha č.12:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 54 (celkem 780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Odvod PO do rozpočtu zřizovatele

Na nákup bezhranolové elektronické totální stanice.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

V roce 2006 byla poskytnuta dotace na  úhradu navýšeného limitu mzdových prostředků včetně zákonných odvodů z důvodu přijetí nové pracovnice na místo 
konzervátorky ve výši 252 tis. Kč/UZ 00 202/, nevyčerpaná částka ve výši 94 315,74,00 Kč byla vrácena na účet Olomouckého kraje dne 23.1.2007.Ostatní poskytnuté 

Ze strany příspěvkové organizace  došlo k chybnému zaúčtování dotace ve výši 20 tis. Kč, poskytnuté  od statutárního města Přerova - na " Podporu financování 
reedice svazku Archeologické památky Střední Moravy- Předmostí", tato dotace byla zúčtována na řádek č. 17 -Přílohy účetní závěrky a to jako přij. příspěvek na 
výzkum a výv. od příjemců účelové podpory, tato dotace měla být zaúčtována na ř. 19- přij. příspěvek a dot. celkem na provoz z  rozpočtu ÚSC.



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 55 (celkem 772)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI OBLAST KULTURY

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 35,82
  služby 511-513+518 59,10
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 88,42
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 5,68

         celkem 189,02
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 264,52
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 79,11
         celkem 343,63

Doplňující údaje :
 výsledek hospodaření 427,68 273,07 154,61
daň z příjmů 189,74 189,74 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 237,94 83,33 154,61
b) Výsledek hospodaření v Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní v Kč

Fond odměn v Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka v Kč Muzeum umění Olomouc

c)

Z toho :
                 - vlastní prostředky

23 241,00 25 962,25 23 898,88 23 863,06
39 549,00 50 558,38 43 086,21 43 027,11

105 826,00 108 477,36 90 290,29 90 201,87
11 954,00 11 873,45 7 389,60 7 389,60

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

3 491,00 3 736,50 3 268,06 3 262,38

184 061,00 200 607,94 167 933,04 167 744,02

20 120,00 28 528,37 32 232,23 31 967,71
161 697,00 169 665,85 132 106,18 132 106,18

2 244,00 2 413,72 4 022,31 3 943,20
184 061,00 200 607,94 168 360,72 168 017,09

237 965,70
1 206 678,16

7 000,00
-975 712,46

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 6 939,26

3 438,26



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 56 (celkem 772)

z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce
                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/

60,00
d) Fondy v Kč na dvě deset. místa

Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní

Investiční fond 0,00
celkem
e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka do SR

Veřejné informační služby knihoven (provoz) 34 053 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
Kulturní aktivity 34 070 0,00
Veřejné informační služby knihoven (investice) 34 544 0,00
celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Projekty 00 004 0,00
Příspěvek na záchranný archeol. výzkum 00 201 0,00
Rezerva pro PO odboru kultury a pam. péče 00 202

Neinv. dotace na sbírkový fond při OKPP 00 203 0,00
Neinv. dotace pro knihovny 00 204 0,00
Nájemné pro kulturní zařízení 00 207 0,00
Příspěvky z Magistrátu města Olomouce 00 206 0,00

Investiční akce v oblasti kultury 00 013 0,00
Neinvest. příspěvek na provoz - odpisy 00 006

celkem /SR, KÚ/
Mezisoučet -Investiční akce v oblasti sociální z prostředků KO

1 505,79
3 501,00

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného HV

Finanční krytí k 
31.12.2006

2 206 155,71 308 700,00 520 337,00 1 994 518,71 1 115 606,32
705 615,02 1 267 662,34 1 256 322,06 716 955,30 401 251,71

6 038 206,84 2 451 661,24 138 639,10 4 426 577,42 4 201 929,76 2 725 590,55
8 797 627,53 11 716 511,72 16 111 316,92 4 402 822,33 4 414 572,34

17 747 605,10 2 760 361,24 13 122 813,16 22 314 553,40 11 316 226,10 8 657 020,92

880 000,00 880 000,00
149 568,00 149 568,00
194 000,00 194 000,00
119 000,00 119 000,00

1 342 568,00 1 342 568,00
700 000,00 700 000,00
700 000,00 700 000,00

1 500 000,00 1 405 604,26
500 000,00 500 000,00
798 000,00 798 000,00

1 353 573,00 1 353 573,00
150 000,00 150 000,00

1 505 787,21 1 505 787,21
7 002 741,00 6 999 374,00

15 552 669,21 15 454 906,47 97 762,74
1 505 787,21 1 505 787,21



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 57 (celkem 772)

k.s. 15 552 669,21 15 454 906,47



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 58 (celkem 772)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele UR/51/45/2006 145,50 -163,98 0,00 -82,00
Úprava závaz. ukazatele 5,46 417,00 2,73 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 -312,24 409,31 16,38 266,00
Úprava závaz. ukazatele 299,00 0,00 0,00 0,00 35,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 679,48 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CELKEM

SKUTEČNOST

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -329,00 0,00

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným PO

77 021,00 11 954,00 6 209,00
3 200,00

1 587,50

79 053,00 11 483,24 1 505,79 6 146,11 3 501,00
65 765,27 6 999,38 1 176,79 3 905,86 3 501,00

-13 287,73 -4 483,86 -2 240,25



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 59 (celkem 772)

Hospod. výsledek bez Muzea umění

0,00

1 213 678,16
1 206 678,16

7 000,00



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 60 (celkem 772)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka do SR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

94 395,74

3 367,00

97 762,74
94 395,74



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 61 (celkem 772)



Rada Olomouckého kraje xx.x.2007
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2006-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2006
Příloha č.8 :Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 62 (celkem 772)

v tis Kč na dvě deset. místa


	Kultura
	Vědecká knihovna
	Vlastivědné muzeum Ol.
	Muzeum umění Ol.
	Vlast. muzeum Jesenicka
	Muzeum Prostějov
	Lidová hvězdárna
	Muzeum Přerov
	Vlast.muzeum Šumperk
	Archeologické centrum
	Celkem

